Si à supremo Numine Cœlestis Au-
læ proceribus concederetur, (prout &
actu in Cœlis conceditur) Marianæ
Conceptionis Solennitatem amabili
suâ præsentia condecorare, prodirent
illi utique longo, & venusto ordine,
scutis, ac vexillis varijs exornati. at-
que (ut solas Virgines, *Virgini Virgi-
num* comparem) prodiret Agnes, scu-
to Agnum tenens immaculatum,
lilijs coronatum, cum lemmate: *se-
quor quocunque ierit*: prodiret Lucia,
scuto rogam tenens accensum, ac in
eo Salamandram, cum inscriptione:
in medio ignis non sum astuata: monstra-
ret Barbara turrim, cui adscriptum:
Turris fortissima Nomen Domini. Ad-
ferret Ursula sagittas lilijs involutas,
quibus subscriptum: *paraverunt sagit-
tas suas.* sicque milleni, ac millenæ
succederent, donec ultima demùm
prodiret MARIA, omnia hæc in uno,
J E S U Filij sui, dulcissimo Nomine
continens, cum subscriptione: *In me
omnia.* est enim illa vel ideò immacu-
lata; quia Mater Agni immaculati:
Gg vel

vel ideò comparatur Salamandræ; quia in medio originalis ignis non æstuata: vel ideò Turris est fortissima; quia hosti nunquam succumbens: vel ideò sagittas non metuens; quia nunquam læla: semper Rosa, circumdata spinis, sine spinâ: Liliū candidæ fidelitatis: Erinacius, in omnes Tartarei inimici aggressus spicula protrudens: Heliotropium ad omnem Divini Solis nutum pendens, &c. verbo in *MARIA* omnia reliquorum Sanctorum omnium privile-

gia, ac ornamenta: imò longè plura, ac majora; quia illa sola, & nemo præter eam, immaculatè concepta.

§. 7. *Anagramma.*

MVnDa à Labe, CœLos
aperVisti.

476.

Regina amata, munda: Coelum aperuisti.

Versio litteralis,

Ave Maria, gratiâ plena, Dominus tecum.

De Conceptâ Sacrà Deiparâ.

CONCEPTUS LXIX.

§. I. *Scriptura.*

477. Chara Deipara, In hortVM
VoCata.

Cant. c. 5. v. 1. *Veni in hortum meum,
Soror mea Sponsa! Messui Myrrham
meam.*

Quid, Sponse ex millibus dilectissime! charam tuam Sponsam tam amicè ad hortum evocas? dicendo: *Veni in hortum meum, Soror mea Sponsa! &c.* Nùm amæno forsitan Veris tempore, flores apparuerunt, aut diversos arborum fructus ætas maturavit? Sed aliam prorsus causam Sponsus dilectæ indicat, nimirum: *Messui Myrrham meam, &c.*

L. I. c. 67.

Quis autem mysteriosam hanc Sponsæ ad hortum invitatæ evocationem intelliget? scio equidem, Myrrham, juxta Dioscoridem, aliud non esse, quàm lachrymam quandam arboris, quæ in Arabiâ gignitur, Ægyptiæ spinæ non absimilem, nec me latet, Arbores ipsas (testante Plinio) sudoris ad instar, amaras Myrrhæ guttulas effundere: ut proinde facile mihi